
Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 

111/18 i 32/20) vijeće Općine Bol je na 2. sjednici održanoj dana X. svibnja 2023. godine donijelo 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA  

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U 2022. godini od komunalne naknade je uprihođeno 3.212.393,37 kuna. Komunalnom naknadom je 

financiran program održavanja komunalne infrastrukture i to: 

Za održavanje nerazvrstanih cesta potrošeno je 19.198,75 kuna (poljski putevi, saniranje asfaltnog ili 

betonskog plašta). 

Za održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima potrošeno je 

560.633,07 kuna (čišćenje površina javne namjene, pranje javnih površina, čišćenje plaža, ograde, 

rešetke, rukohvati, montaža i demontaža stolova, popravak ulica i komunalne opreme). 

Za održavanje javnih parkirališta potrošeno je 61.608,09 kuna (nabavka, ugradnja i održavanje 

opreme za javna parkirališta). 

Za održavanje javnih zelenih površina potrošeno je 302.322,49 kuna (košnja, obrezivanje, sadnja i 

održavanje parkova). 

Za održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene potrošeno je 112.170,69 kuna 

(održavanje i popravci javnih zdenaca, javnog zahoda, spomenika i skulptura, prometnih znakova). 

Za održavanje javne rasvjete potrošeno je 240.662,54 kuna (održavanje kandelabera, konzola i kabela 

javne rasvjete, redovna zamjena rasvjetnih tijela). 

Za održavanje groblja i krematorija unutar groblja potrošeno je 63.694,45 kuna (čišćenje i izmjena 

nekoliko nadgrobnih ploča na općinskim ukopnim mjestima). 

Za održavanje građevina namijenjenih obavljanju djelatnosti javnog prijevoza potrošeno je 0,00 

kuna (održavanje, popravci i čišćenje nadstrešnica, održavanje i čišćenje čekaonice i biljetarnice). 

Za održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda potrošeno je 20.042,50 kuna (slivnici i 

potoci, fugiranje i uređenje potoka). 

Za održavanje javnih zgrada u vlasništvu ili korištenju Općine Bol potrošeno je 103.449,93 kuna 

(uređenje općinskog stana u Blatu, održavanje kina Bol, rad u uredima računovodstva, radovi u dječjem 



vrtiću, uređenje glazbene škole, održavanje općinske knjižnice). Iznos od 655,50 kn se odnosi na 

program i aktivnost Općinske knjižnice "Hrvatska čitaonica". 

Za održavanje ostale komunalne infrastrukture je ukupno potrošeno 1.038.428,12 kuna. Za 

održavanje ostale komunalne infrastrukture potrošeno je 758.538,01 kuna (uređenje vrata i grilja na 

mrtvačnici, radovi na šetnici, restauracija kovanih vrata, šipke za prozor na groblju u Murvici, radovi na 

izradi zida iznad Zlatnog rata, materijal za uređenje crkvice sv.Ivana, obrada hodne površine ulice uz 

kafić "Marinero", pripremni radovi za oborinsku odvodnju u ulici Gospojica, izrada rampe za invalide 

na Zlatnom ratu). Za održavanje poljskih puteva potrošeno je 11.760,00 kuna (pripremni radovi na 

uređenju staze Podborje-Vidova gora). Za održavanje plaža potrošeno je 240.971,11 kuna (nadohrana 

plaže Martinica i Mali rat, čišćenje i održavanje plaže Zlatni rat). Za usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme potrošeno je 27.159,00 kuna (servis vatrogasnih aparata, demontaža 

klime, održavanje centra za kulturu i dječjeg vrtića). Iznos od 26.048,00 kn se odnosi na program i 

aktivnost Centra za kulturu Općine Bol (10.930,50 kuna) i Dječji vrtić "Mali princ" (15.117,50 kn). 

               Članak 2. 

 

Za program održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini potrošeno je ukupno 2.522.210,63 
kuna. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Bol. 

 

 

 

 

KLASA:  

UR.BROJ:  

Bol, X. svibnja 2023. godine 

 

                                                                                      

                                                                                                  

 

 

                                                                                               PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              NATAŠA PALEKA JAKŠIĆ 

                              

 


